
 
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE NAVAL de MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº113/14.- 
ELDORADO, 22 de Octubre de 2014.- 

 
 
 

VISTO: La Resolución C.D. N° 027/14 por la que se designa como Profesor Adjunto 
Interino dedicación Simple al Sr. Héctor Alejandro Keller, DNI N° 23.305.017,  y; 

 
CONSIDERANDO: 

QUE  es necesario modificar la misma ampliando su Artículo 2° de acuerdo a lo solicitado 
por Recursos Humanos de esta Universidad. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en el CUARTO INTERMEDIO 
de la 5º Sesión Ordinaria de fecha  21 de Octubre de 2014. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO 1º:  MODIFICAR la  Resolución C.D. N° 027/14  en su Artículo 2° que quedará redactado 
de la siguiente manera: 
“ARTÍCULO 2°: OTORGAR licencia sin goce de haberes al Sr. Héctor Alejandro Keller, DNI N° 
23.305.017, en el cargo de JTP Simple Regular, a partir del momento de designación en el cargo 
interino propuesto, de acuerdo al Artículo 10, Inc. J de la Ordenanza N° 071/08 y mientras duren las 
causales”. 
 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR  a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1°, Inciso “C” de 
la Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 113/14.- 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 113/14 del Honorable Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 31de Octubre de 2014. 
cbr/D.S.V. 
 
 


